UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

Departamento de Metodologia da Educação

EDITAL N.º 61, DE 06 DE JULHO DE 2023

(Publicado originariamente no DOU nº 128, de 07 de julho de 2023, Seção 3, p. 77 à p. 82.

Retificado conforme Edital nº 70, publicado no DOU nº 136, de 19/07/2023, seção 3, p. 79)

Concurso Público de Provas e Títulos para Carreira do Magistério Superior –

Classe A – Adjunto A, Dedicação Exclusiva

Área de Conhecimento: Linguagens e Ensino

1

Retificação do RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA

A comissão examinadora do concurso acima supracitado e especificado, no uso de suas

atribuições, torna público a retificação do Resultado Definitivo da Prova Escrita.

a) Onde se lê:

 Leia-se:

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA - Retificado

31 4T6B5N 041.3XX.XXX-99 70 70 70 70

31 4T6B5N 041.3XX.XXX-92 70 70 70 70

CANDIDATO EXAMINADOR MÉDIA DAS

NOTAS CÓDIGO CPF 1 2 3

1 2Y9G4P 009.6XX.XXX-60 49 51 47 49

2 7U3A5I 058.7XX.XXX-41 32 31 30 31

3 3A1R7K 074.0XX.XXX-39 76 75 75 75,3

4 2L1D6A 645.3XX.XXX-06 46 47 45 46

5 6V5Q2W 060.4XX.XXX-81 52 54 55 53,7

6 5B7K3J 263.7XX.XXX-15 72 72 71 71,7

7 9M2X4Q 837.8XX.XXX-00 27 31 27 28,3

8 1L6C8O 059.2XX.XXX-43 37 38 36 37

9 1P2U5W 068.7XX.XXX-88 31 34 32 32,3

10 8R1W6Z 012.0XX.XXX-00 40 40 40 40

11 4P1X9K 039.4XX.XXX-03 21 20 22 21

12 3X5K7H 046.1XX.XXX-08 81 80 80 80,3

13 9W4F2N 094.4XX.XXX-41 34 30 32 32

14 1P6G4U 030.8XX.XXX-01 42 38 39 39,7

15 7I3M1F 057.6XX.XXX-69 24 21 25 23,3

16 4F9L1J 046.1XX.XXX-30 20 21 21 20,7

17 5L7Y3S 085.4XX.XXX-95 28 36 31 31,7

18 7G9E4W 549.8XX.XXX-91 42 44 40 42

19 9W6E1I 061.4XX.XXX-36 70 70 70 70

20 5Y7J8D 135.4XX.XXX-88 44 44 45 44,3

21 7S8X3V 929.6XX.XXX-63 35 38 38 37

22 2J8O9E 832.6XX.XXX-04 44 41 40 41,7

23 3G1O9Z 444.7XX.XXX-49 45 50 49 48

24 3V2Z6C 041.2XX.XXX-30 27 22 22 23,7

25 6D8M1V 035.8XX.XXX-08 22 20 19 20,3

26 6S7R8Q 100.1XX.XXX-23 40 44 42 42

27 9X4V2D 066.4XX.XXX-35 42 45 44 43,7

28 8Z9X4G 074.7XX.XXX-81 70 70 70 70

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

Departamento de Metodologia da Educação

EDITAL N.º 61, DE 06 DE JULHO DE 2023

(Publicado originariamente no DOU nº 128, de 07 de julho de 2023, Seção 3, p. 77 à p. 82.

Retificado conforme Edital nº 70, publicado no DOU nº 136, de 19/07/2023, seção 3, p. 79)

Concurso Público de Provas e Títulos para Carreira do Magistério Superior –

Classe A – Adjunto A, Dedicação Exclusiva

Área de Conhecimento: Linguagens e Ensino

2

João Pessoa, 26 de setembro de 2023.

________________________ ____________________ ______________________
Maria de Fátima de Souza Aquino

DL/CH/UEPB

Membro Titular da Comissão Examinadora

Hermes Talles dos Santos Brunieri

DME/CE/UFPB

Presidente da Comissão Examinadora

Roziane Marinho Ribeiro

UAEDU/CH/UFPB

Membro Titular da Comissão Examinadora

29 9V6G4R 026.9XX.XXX-10 13 11 13 12,3

30 2O8V4L 050.8XX.XXX-06 27 25 25 25,7

31 4T6B5N 041.3XX.XXX-92 70 70 70 70

32 7O6P8T 018.7XX.XXX-32 43 45 45 44,3

33 7U5P4V 828.3XX.XXX-00 43 47 45 45

34 4E2T9S 077.3XX.XXX-21 74 73 72 73

35 3R6S9O 645.6XX.XXX-72 25 25 25 25

36 8G1R3I 100.7XX.XXX-25 25 27 26 26

37 8T3N5M 072.5XX.XXX-88 29 27 29 28,3

38 9H2C8D 055.1XX.XXX-19 26 25 24 25

39 080.9XXX.XX-30 FALTOU

40 010.4XX.XXX-56 FALTOU

41 804.4XX.XXX-49 FALTOU

42 080.9XX.XXX-99 FALTOU

43 063.5XX.XXX-90 FALTOU

44 009.0XX.XXX-16 FALTOU

45 002.8XX.XXX-01 FALTOU

46 089.4XX.XXX-07 FALTOU

47 024.2XX.XXX-90 FALTOU

48 035.2XX.XXX-95 FALTOU

49 067.7XX.XXX-66 FALTOU

50 789.0XX.XXX-15 FALTOU

51 333.0XX.XXX-23 FALTOU

52 794.9XX.XXX-20 FALTOU

53 076.7XX.XXX-44 FALTOU

54 013.3XX.XXX-19 FALTOU

55 291.3XX.XXX-52 FALTOU

56 065.5XX.XXX-30 FALTOU

57 650.0XX.XXX-15 FALTOU

58 064.1XX.XXX-52 FALTOU

59 025.7XX.XXX-86 FALTOU

60 071.1XX.XXX-20 FALTOU

61 029.4XX.XXX-65 FALTOU

62 043.7XX.XXX-56 FALTOU

63 072.5XX.XXX-85 FALTOU